(W)
(H
)
(S
H)
(SW)
■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BDR1550FEH 70 1631 1550 1550 1940 1940 2036 4.8
BDR1550FEH-H2300 70 1631 1550 1550 2204 2204 2300 5.0
BDR1780FEH 80 1861 1780 1780 1940 1940 2036 5.3
BDR1780FEH-H2300 80 1861 1780 1780 2204 2204 2300 5.5
BDR2000FEH 90 2081 2000 2000 1940 1940 2036 5.8
BDR2000FEH-H2300 90 2081 2000 2000 2204 2204 2300 6.1
BDR2220FEH 100 2301 2220 2220 1940 1940 2036 6.5
BDR2220FEH-H2300 100 2301 2220 2220 2204 2204 2300 6.7
BDR2440FEH 110 2521 2440 2440 1940 1940 2036 8.5
BDR2440FEH-H2300 110 2521 2440 2440 2204 2204 2300 8.7
BDR2660FEH 120 2741 2660 2660 1940 1940 2036 9.4
BDR2660FEH-H2300 120 2741 2660 2660 2204 2204 2300 9.7
BDR2880FEH 130 2961 2880 2880 1940 1940 2036 10.0
BDR2880FEH-H2300 130 2961 2880 2880 2204 2204 2300 10.4
BDR3100FEH 140 3181 3100 3100 1940 1940 2036 10.7
BDR3100FEH-H2300 140 3181 3100 3100 2204 2204 2300 11.0
BDR3330FEH-H2300 150 3411 3330 3330 2204 2204 2300 11.8
BDR3330FEH-H2150 150 3411 3330 3330 2054 2054 2150 11.6
■16:10
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:10(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BDR1723FEH 80 1804 1723 1723 1940 1940 2036 5.2
BDR1723FEH-H2500 80 1804 1723 1723 2404 2404 2500 5.6
BDR1939FEH 90 2020 1939 1939 1940 1940 2036 5.7
BDR1939FEH-H2500 90 2020 1939 1939 2404 2404 2500 6.1
BDR2154FEH 100 2235 2154 2154 1940 1940 2036 6.3
BDR2154FEH-H2500 100 2235 2154 2154 2404 2404 2500 6.8
BDR2369FEH 110 2450 2369 2369 1940 1940 2036 6.8
BDR2369FEH-H2500 110 2450 2369 2369 2404 2404 2500 7.3
BDR2585FEH 120 2666 2585 2585 1940 1940 2036 8.9
BDR2585FEH-H2500 120 2666 2585 2585 2404 2404 2500 9.4
BDR2800FEH 130 2881 2800 2800 1940 1940 2036 9.8
BDR2800FEH-H2500 130 2881 2800 2800 2404 2404 2500 10.4
BDR3015FEH 140 3096 3015 3015 1940 1940 2036 10.4
BDR3015FEH-H2500 140 3096 3015 3015 2404 2404 2500 11.1
BDR3231FEH-H2500 150 3312 3231 3231 2404 2404 2500 11.8
■4:3
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
4:3(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BDR1627FEH 80 1708 1627 1627 1940 1940 2036 5.0
BDR1627FEH-H2500 80 1708 1627 1627 2404 2404 2500 5.3
BDR1830FEH 90 1911 1830 1830 1940 1940 2036 5.4
BDR1830FEH-H2500 90 1911 1830 1830 2404 2404 2500 5.8
BDR2033FEH 100 2114 2033 2033 1940 1940 2036 6.0
BDR2033FEH-H2500 100 2114 2033 2033 2404 2404 2500 6.5
BDR2236FEH 110 2317 2236 2236 1940 1940 2036 6.5
BDR2236FEH-H2500 110 2317 2236 2236 2404 2404 2500 7.0
BDR2439FEH 120 2520 2439 2439 1940 1940 2036 8.5
BDR2439FEH-H2500 120 2520 2439 2439 2404 2404 2500 8.9
BDR2643FEH-H2500 130 2724 2643 2643 2404 2404 2500 9.6
BDR2846FEH-H2500 140 2927 2846 2846 2404 2404 2500 10.5
BDR3049FEH-H2500 150 3130 3049 3049 2404 2500 2500 11.2
BDR3252FEH-H2600 160 3333 3252 3252 2504 2504 2600 12.0